dicentem, quod erat necessarium, videtur quod non sit necesse per istam. l. sed iudex statim ad petitionem partis citabit oblato libello adultum, vt legitime compareat responsurus titio, & si compareat sine curatore mouebitur per iudicem vt petat sibi curatorem dari & compelletur ad volendum in genere secundum Sali. in. d. l. 1. que vide dum tenet ita p rē sentia & ego semper p rē sentia vidi vt ipse adolescens nominet quem vult in curatorem ad illam litē, & debet esse cautus qui litigat vt non litiget cū curatore eius que putat esse maiorem, quia aperit ei viam ad restitutionem petendā. Bald. post glo. ibi in. l. 2. §. quod obseruati. col. 3. C. de iura. calū. si tamen in veritate probaretur maior ætas cessaret restitutio, cum constaret dationem curatoris fuisse nullam. vid. ibi per eum.

3 a **¶ A/** fia le sus p cedit quic no B/ u, v tis, v rede dand raron quen & ag b **¶ Q** Con hosti ff. e cauf. sibi g de cu datu sentis vltra grati pli p idem esset bus extra ciam veni ximo ratur tali a est d tor e vt di l. cum nas. C. nis a post & in dibu lia h in l. i C. d rio. m Bar. d Caste gel. & Imo p in l. i situat hare nam tur d mo v p rē sentia. l. 1. legat igno loqu ablen reipu sente procc mitti 2 c **¶ Sin** quā 3 d **¶ Q** C. de nis, p Bar. uore glo. 4 e **¶ Non** ment te, nil

3 a *Asupra. Ad de inon eo minus. C. de procura. & idem esset in ecclesia secundum glo. in c. monachi. 16. questio. 1. & hic videtur esse casus pro eo quod B. l. dicit in l. si. C. si aduersus rem iudica. quod procedit hoc, etiam si lis fuit contestata cum minus legitima persona, quicquid in hoc dixerit Iaco. Butri.*

Bonis captiui, vel absentis, vel sine hærede defuncti dandus est curator contra quem agatur, & agat. h. d.

3 b *Que catiuan. Concord. l. ab hostib. i prin. ff. ex quibus caus. maio. & ibi gloss. dixit de curatore q datur bonis absentis, qui est ultra mare, q gratia exempli posuit: nã idem si absens esset in partibus remotis extra prouinciam, ita quod venire de proximo non speratur: nam, & tali absentis potest dari curator etus bonis, vt dicit Bal. in l. cum proponas. C. de bonis aut. iudic. post. col. pen. & in l. cohæredibus. C. familiaris hereditate. & in l. ignorare. C. de restitutorio. mili. vbi & Bar. & Pau. de Castro. & Angel. & Ioan. de Imo post Bar. in l. si quis instituat. ff. de hære. institu. nam si speratur de proximo venire expectandus est. ff. de legatio. & d. l. ignorare. quæ loquuntur in absente causa reipublicæ, & adde Bal. in l. muto. §. si. ff. de tute. An autem contra absentem culpõse, vel non culpõse, possit citatio ad domum facta procedi etiam non dato curatore bonis: vide Abb. in c. si. de eo qui mittitur in possessionem causa rei seruati.*